

Croissant pur beurre

Butter croissant

INGRÉDIENTS : Farine enrichie non blanchie, beurre, eau, lait partiellement écrémé, levure, sucre, oeufs entiers liquides, sel, gluten de blé, farine de **All**seigle fermentée (farine de seigle, levure, culture bactérienne), acide ascorbique, enzymes alimentaires (xylanase, amylase).

Allergènes | Dans nos boutiques, tous nos produits non emballés peuvent avoir été mis en contact avec n'importe quel allergène.

INGREDIENTS : Unbleached enriched flour, butter, water, partly skimmed milk, yeast, sugar, liquid whole eggs, salt, wheat gluten, fermented rye flour (rye flour, yeast, bacterial culture), ascorbic acid, food enzymes (xylanase, amylase)

Allergens | In our boutiques, all unpackaged products, may have been in contact with any allergen.

Nutrition Facts

Valeur nutritive

Per 1 unit (66 g)
par 1 unité (66 g)

Amount Teneur	% Daily Value % valeur quotidienne
Calories / Calories 280	
Fat / Lipides 15 g	23 %
Saturated / saturés 9 g	47 %
+ Trans / trans 0.4 g	
Cholesterol / Cholestérol 55 mg	
Sodium / Sodium 310 mg	13 %
Carbohydrate / Glucides 29 g	10 %
Fibre / Fibres 1 g	4 %
Sugars / Sucres 5 g	
Protein / Protéines 6 g	
Vitamin A / Vitamine A	15 %
Vitamin C / Vitamine C	8 %
Calcium / Calcium	2 %
Iron / Fer	10 %



AU PAIN DORÉ®